
UCHWAŁA NR 196/XXIII/2021 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. z 2018 r. 
poz. 870), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie rozpatrywać petycji z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie poparcia Rządu 
Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, który zawiadomi wnoszącą petycję 
o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C0D33CF-0C91-42B0-B459-66995AC529B5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Gminy Miedźno wpłynęła petycja p. Teresy Garland z dnia 26 lutego 2021 roku dotycząca 
"poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 
działania na rzecz respektowania i egzekwowania Naturalnych Praw Człowieka, Konstytucji i Demokracji”. 

 Analiza ww. petycji wskazuje, że spełnia ona wymogi formalne określone  w art. 4 przedmiotowej 
ustawy, jednakże przedmiot petycji jest niezasadny pod względem merytorycznym,  ponieważ zakres 
podejmowanego problemu nie mieści się w kompetencjach Rady Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C0D33CF-0C91-42B0-B459-66995AC529B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

